
UCHWAŁA NR 11/17/2024
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§1 . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2 . Dokonuje się zmian w planie zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2024 roku przedstawionym w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wsc o

Sławomir, Sokołowski

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr 11/17/2024
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 14 maja 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2024 r.

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w arL 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których

mowa 
w art. 5

ust. 1 
pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
600 Transport i łączność 78 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 964,00 78 964,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 78 964,00 78 964,00 78 964,00
“Nakładka bitumiczna 
na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, 
gm. Brojce" - etap II

-152 120,00 -152 120,00 -152 120,00

w tym:
budżet Powiatu
Łódzkiego Wschodniego

-152 120,00

"Nakładka bitumiczna 
na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi 
wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, 
gm. Brojce"

-138 700,00 -138 700,00 -138 700,00

w tym:
budżet Powiatu
Łódzkiego Wschodniego

-138 700,00

"Budowa chodnika 
w drodze powiatowej 
nr 2924E ul. Rządowej 
w miejscowości Kurowice"

369 784,00 369 784,00 369 784,00

w tym:

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 1



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w arL 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3

1. 2, 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

budżet Powiatu
Łódzkiego Wschodniego

369 784,00

852 Pomoc społeczna -78 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 964,00 -78 964,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność -78 964,00 0,00 -78 964,00 -78 964,00

"Przebudowa
i modernizacja 
pałacyku na Środowiskowy 
Dom Samopomocy 
w Wiśniowej Górze"

-78 964,00 -78 964,00 -78 964,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego

-78 964,00

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00 -4 023,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00 0,00 -4 023,00 4 023,00

Warsztaty Terapii
Zajęciowej "WISIENKA"

0,00 0,00 -4 023,00 4 023,00

RAZEM I 0,00 0,00 -4 023,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2
do uchwały nr 11/17/2024
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 14 maja 2024 r.

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2024 r.

Lp. Nazwa zadania Dział

R
oz

dz
ia

ł

§
Jednostka 

koordynująca
Okres 

realizacji
Plan finansowy 

na 2024 r. zmiana
Plan finansowy 

po zmianach 
na 2024 r.

I. ZADANIA ZLECONE, ZADANIA WŁASNE, ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST, WYDATKI NA PROJEKTY
1. "Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 29 HE 

od końca istniejącej do stacji paliw przy ul. Rokicińskiej, 
gmina Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

600 60014 6050 IRiD 2024 r. 706 515,83

135 618,54

0,00 706 515,83

135 618,54
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

111 662,00
459 235,29

111662,00
459 235,29

2. "Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej Górze, 
gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

600 60014 6050 IRiD 2024 r. 77 811,39

30 483,98
47327,41

0,00 77 811,39

30 483,98
47 327,41

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 1



Lp. Nazwa zadania Dział

R
oz

dz
ia

ł

§
Jednostka 

koordynująca
Okres 

realizacji
Plan finansowy 

na 2024 r. zmiana
Plan finansowy 

po zmianach 
na 2024 r.

3. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu Przykościelnym 
na odcinku od skrzyżowania z ul. Sienkiewicza 
do skrzyżowania z ul. Słowiańską /Mazowiecką, 
gmina Andrespol" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol - 318 531,00 zł 
(pomoc finansowa)

600 60014 6050 IRiD 2024 r. 318 531,00

318 531,00

0,00 318 531,00

318 531,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 1102 858,22 0,00 1102 858,22
4.

5.

6.

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2915E 
w Karpinie, gm. Brojce" - etap II 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego 
- 186 968,00 zł
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E 
od drogi wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, 
gm. Brojce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

600

600

600

60014

60014

60014

6050

6050

6050
6370

IRiD

IRiD

IRiD

2024 r.

2024 r.

2024 r.

758 723,00

758 723,00

800 804,00

400 402,00
400 402,00

1 566 740,00

141 740,00
1 425 000,00

-152 120,00

-152 120,00

-138 700,00

-138 700,00

369 784,00

369 784,00

606 603,00

606 603,00

662 104,00

261 702,00
400 402,00

1 936 524,00

511 524,00
1 425 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 3 126 267,00 78 964,00 3 205 231,00

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 2



Lp. Nazwa zadania Dział

R
oz

dz
ia

ł

§
Jednostka 

koordynująca
Okres 

realizacji
Plan finansowy 

na 2024 r. zmiana
Plan finansowy 

po zmianach 
na 2024 r.

7.

8.

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
w drodze powiatowej nr 2914E" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
środki do pozyskania -1 992 480,00 zł
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E 
w Gminie Koluszki"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

600

600

60014

60014

6050

6050

IRiD

IRiD

2024 r.

2024 r.

9 054 673,80

7 155 660,00
1245 300,00

653 713,80

263 160,00

172 632,00
22 632,00
67896,00

0,00

0,00

9 054 673,80

7 155 660,00
1245 300,00

653 713,80

263 160,00

172 632,00
22 632,00
67 896,00

razem -wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 9 317833,80 0,00 9 317833,80

9. "Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E 
- ul. Aksamitnej od końca istniejącego chodnika do granic 
z m. Łódź" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

600 60014 6050 IRiD 2024 r. 1 423 784,36

369250,00
400 000,00
654 534,36

0,00 1 423 784,36

369250,00
400 000,00
654 534,36

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 3



Lp. Nazwa zadania Dział

R
oz

dz
ia

ł

§
Jednostka 

koordynująca
Okres 

realizacji
Plan finansowy 

na 2024 r. zmiana
Plan finansowy 

po zmianach 
na 2024 r.

10. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 
Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady Al 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, 
gm. Nowosolna" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

600 60014 6050 IRiD 2024 r. 100 000,00

100 000,00

0,00 100 000,00

100 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna 1 523 784,36 0,00 1 523 784,36

11. "Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Prawda"
w tym:

600 60014 6050 IRiD 2024 r. 600 000,00 0,00 600 000,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 600 000,00 600 000,00
12. "Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 

do Starej Gadki ul. Lucemiana" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

600 60014 6050 IRiD 2024 r. 80 000,00

80 000,00

0,00 80 000,00

80 000,00
13. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 

na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39" 
w tym:

600 60014 6050 IRiD 2024 r. 10 768,00 0,00 10 768,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 768,00 10 768,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 690 768,00 0,00 690 768,00

14. "Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr: 2925E 
na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie gm. Koluszki, 2902E 
na terenie gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

600 60014

6050
6370

IRiD 2024 r. 8 100 000,00

595 000,00
7505 000,00

0,00 8 100 000,00

595 000,00
7 505 000,00

razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Brojce, Koluszki, Tuszyn

8 100 000,00 0,00 8 100 000,00

razem rozdział 60014, § 6050, § 6370 23 861 511,38 78 964,00 23 940 475,38

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 4



Lp. Nazwa zadania Dział

R
oz

dz
ia

ł

§
Jednostka 

koordynująca
Okres 

realizacji
Plan finansowy 

na 2024 r. zmiana
Plan finansowy 

po zmianach 
na 2024 r.

15. "Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2917E 
w Lisowicach, gm. Koluszki"

600 60014 6610 IRiD 2024 r. 340 000,00 0,00 340 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 340 000,00 340 000,00

16. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez budowę 
miejsc postojowych przy SP w Długiem gm. Koluszki"

600 60014 6610 IRiD 2024 r. 50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00

17. "Opracowanie programu funkcjonalnego — użytkowego 
na rozbudowę dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E 
w Gminie Koluszki"

600 60014 6610 IRiD 2024 r. 30 000,00 0,00 30 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 30 000,00 30 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 420 000,00 0,00 420 000,00

18. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 1186E wraz z budową chodnika na odcinku od Janowa 
do Kalonki" - etap U 
w tym:

600 60014 6610 IRiD 2024 r. 700 000,00 0,00 700 000,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 700 000,00 700 000,00

razem dotacja dla gminy Nowosolna 700 000,00 0,00 700 000,00

19. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 1233E 
w Bronisinie Dworskim"

600 60014 6610 IRiD 2024 r. 18 300,00 0,00 18 300,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 18 300,00 18 300,00

20. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 2909E 
- ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku od ulicy 
Tuszyńskiej do ulicy Literackiej)" 
w tym:

600 60014 6610 IRiD 2024 r. 18 300,00 0,00 18 300,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 18300,00 18 300,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 36 600,00 0,00 36 600,00

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 5



Lp. Nazwa zadania Dział

R
oz

dz
ia

ł

§
Jednostka 

koordynująca
Okres 

realizacji
Plan finansowy 

na 2024 r. -
zmiana

Plan finansowy 
po zmianach 

na 2024 r.

razem rozdział 60014, § 6610 1156 600,00 0,00 1156 600,00

21. "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych 
przez 9 powiatów z terenu województwa łódzkiego" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

710 71012 6650 GiK 2024 r. 167 137,30

167137,30

0,00 167 137,30

167 137,30
razem rozdział 71012, § 6650 167137,30 0,00 167137,30

22. "Modernizacja elementów budynku 
przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi"

750 75020 6050 OR 2024 r. 3 877 254,00 0,00 3 877 254,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 3 877254,00 3 877254,00

razem rozdział 75020, § 6050 3 877254,00 0,00 3 877254,00
23. "Zwiększenie dostępności w Starostwie Powiatowym 

w Łodzi"
750 75020 6060 OR 2024 r. 12 000,00 0,00 12 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

2 400,00
9 600,00

2 400,00
9 600,00

razem rozdział 75020, § 6060 12 000,00 0,00 12 000,00

24. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 6800 FK 2024 r. 500 000,00 500 000,00

razem rozdział 75818, § 6800 500 000,00 0,00 500 000,00

25. "Dostosowanie budynku warsztatów szkolnych w Zespole 
Szkół nr 1 w Koluszkach do aktualnych wymagań 
przeciwpożarowych" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

801 80195 6050 ZS nr 1 
w Koluszkach

2024 r. 295 091,00

295 091,00

0,00 295 091,00

295 091,00
26. "Rozbudowa warsztatów szkolnych w Zespole Szkół nr 1 

w Koluszkach poprzez utworzenie stanowiska praktycznej 
nauki zawodów związanego z mechaniką pojazdową" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

801 80195 6050 ZS nr 1 
w Koluszkach

2024 r. 18 848,00

18848,00

0,00 18 848,00

18 848,00

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 6



Lp Nazwa zadania Dział

R
oz

dz
ia

ł

§
■

Jednostka 
koordynująca

Okres 
realizacji

Plan finansowy 
na 2024 r. zmiana

Plan finansowy 
po zmianach 

na 2024 r.

razem rozdział 80195, § 6050 313 939,00 0,00 313 939,00
27. "Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej zlokalizowanej 

w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16"
801 80195 6610 EiSS 2024 r. 12 954,81 0,00 12 954,81

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 12 954,81 12 954,81
razem dotacja dla gminy Koluszki 12 954,81 0,00 12 954,81

razem rozdział 80195, § 6610 12 954,81 0,00 12 954,81
28. "Zakup sterowania wraz z automatyką przełączającą

w agregacie prądotwórczym w Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

852 85202 6060 DPS WG 2024 r. 14 145,00

14 145,00

0,00 14 145,00

14145,00
razem rozdział 85202, § 6060 14145,00 0,00 14 145,00

29. "Przebudowa i modernizacja pałacyku na Środowiskowy 
Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

852 85295

6050
6370

IRiD 2024 r. 2 420 441,95

295 054,00
2 125 387,95

-78 964,00

-78 964,00

2 341 477,95

216 090,00
2 125 387,95

30. "Prace konserwatorsko-budowlane najniższej kondygnacji 
pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja części parku 
podworskiego i renowacja kaplicy na skarpie" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

852 85295 6050 IRiD 2024 r. 155 000,00

155 000,00

0,00 155 000,00

155 000,00

31. "Zakup i montaż daszków aluminiowych zewnętrznych 
obejmujących drzwi i schody w budynku przeznaczonym 
na Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

852 85295 6050 DPS WG 2024 r. 125 460,00

125 460,00

0,00 125 460,00

125 460,00

razem rozdział 85295, § 6050, § 6370 2 700 901,95 -78 964,00 2 621 937,95

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 7



Lp. Nazwa zadania Dział

R
oz

dz
ia

ł

§
Jednostka 

koordynująca
Okres 

realizacji
Plan finansowy 

na 2024 r. zmiana
Plan finansowy 

po zmianach 
na 2024 r.

32.

33.

34.

"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2
w Koluszkach - dochodzenie do standardów obowiązujących 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" 
- etap II
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

854 85403 6050 IRiD 2024 r. 777 683,00

777683,00

0,00 777 683,00

777 683,00

razem rozdział 85403, § 6050 777683,00 0,00 777683,00
"Budowa windy w budynku Poradni Psychologiczno
- Pedagogicznej w Koluszkach" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Zwiększenie dostępności w Poradni Psychologiczno
- Pedagogicznej w Koluszkach" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

854

854

85406

85406

6050

6050

PPP 
w Koluszkach

PPP 
w Koluszkach

2024 r.

2024 r.

19 680,00

19 680,00
78 869,00

75 773,80
63 095,20

0,00

0,00

19 680,00

19 680,00
78 869,00

75 773,80
63 095,20

razem rozdział 85406, § 6050 98 549,00 0,00 98 549,00

OGOŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 33 492 675,44 0,00 33 492 675,44

Id: 7EEE9C2C-1D91-4291-AF45-13F3EA338986. Uchwalony Strona 8


